
Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 1 Invictus Van 'T Ceurshof Dauphin De Centfontaine Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas
2 4 Louis Van 'T Hoeveke Fute Boudewijns Gsj Merksplas
3 5 Franklin Van 'T Hoeveke Vegas De Steinbach Boudewijns Gsj Merksplas
4 2 Passion Van 'T Hoeveke Balisto De Spy Boudewijns Gsj Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 6 4324 Darko De Centfontaine Noeyens Viktor&Bart Merksplas
2 11 Jeep De Spy Houblon Du Coin Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas
3 9 Sneeuwwitje Van 'T Hoeveke Megawatt De Bierwa Boudewijns Gsj Merksplas
4 12 Cora Van 'T Hoeveke Darko De Centfontaine Boudewijns Gsj Merksplas
5 10 4322 Attribut Du Fond De Bois Noeyens Viktor&Bart Merksplas
6 7 Caro Oasis De La Ferme Des Croix Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 18 Sanne Darko De Centfontaine Adriaensen Louis Retie
2 13 Carina Vidal De St Fontaine Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
3 16 Saar Kouros Du Pailaert Du Paillaer Adriaensen Louis Retie
4 17 Celien Casper Van Perenhof Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
5 15 Sofie Macron Van Willecomme Adriaensen Louis Retie
6 14 Carmen Macron Van Willecomme Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 19 Rosalien Vd Hemelrijksehei Oasis De La Ferme Des Croix Oostvogels Constant Hoogstraten
2 23 Historica Vd Lochtenberg Ford Du Falgi Braspenning Louis Merksplas
3 20 Rosa Vh Caronshofke Dali De Centfontaine Braspenning Louis Merksplas
4 21 Finesse Van ’T Hoeveke Othello Boudewijns Gsj Merksplas
5 24 Roselinde Vd Delthoeve Oasis De La Ferme Des Croix Verheyen Wim Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 30 Jurasienne De Spy Eureka De Centfontaine Noeyens Viktor&Bart Merksplas
2 27 Romana Vd Delthoeve Ford Du Falgi Verheyen Wim Merksplas
3 29 Rosemarijn Vd Delthoeve Caiman De St Fontaine Verheyen Wim Merksplas
4 26 Beta Brillant De Roupage Blockx Joannes Geel
5 25 Violetje Van 'T Hoeveke Baigneur De Tohogne Boudewijns Gsj Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 35 Ona Van 'T Hoeveke Dali De Centfontaine Boudewijns Gsj Merksplas
2 32 Roos Vd Hemelrijksehei Ducal De Fooz Oostvogels Constant Hoogstraten
3 36 Galibnette De Spy Fute Noeyens Viktor&Bart Merksplas
4 31 Gertie V.D. Nollekens Facho Du Fond De Bois Peeters Jos Brecht
5 33 Griet Vd Nollekens Rufus Vd Sijsloberg Peeters Jos Brecht

Prijskamp Belgisch witblauw Koekhoven 2023

Rubriek 1: stieren

Rubriek 2A: vaarzen jonger dan 10 maanden

Rubriek 2B: vaarzen jonger dan 10 maanden

Rubriek 3A: vaarzen van 10 tot 20 maanden

Rubriek 3B: vaarzen van 10 tot 20 maanden

Rubriek 3C: vaarzen van 10 tot 20 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 41 Huppeltje Van 'T Hoeveke Darko De Centfontaine Boudewijns Gsj Merksplas
2 39 Fayenn Fute Blockx Joannes Geel
3 38 Rozalie Van Het Ils Hof Caiman De St Fontaine Van De Sande Danny Westerlo
4 42 6690 Noeyens Koen Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 45 Linda 01 Van De Aguichant De Fooz Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
2 43 Paulien Vd Hemelrijksehei Jet-Set Van Den Hondelee Oostvogels Constant Hoogstraten
3 46 Filou Vd Lochtenberg Fute Boudewijns Gsj Merksplas
4 44 Queen Vd Delthoeve Hercul Vd Breehoeve Verheyen Wim Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 52 Passie Vd Delthoeve Caiman De St Fontaine Verheyen Wim Merksplas
2 51 Olala Vd Hemelrijksehei Darko De Centfontaine Oostvogels Constant Hoogstraten
3 48 Fanfare De Spy Courtois De La Hesbaye De Winne Kristof Oudegem
4 49 6686 Noeyens Koen Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 57 Beauty Jet-Set Van Den Hondelee Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas
2 55 Petra Attribut Du Fond De Bois Noeyens Viktor&Bart Merksplas
3 54 Parisa Vd Delthoeve Balisto De Spy Verheyen Wim Merksplas
4 56 Nervure Vd Hemelrijksehei Hercul Vd Breehoeve Oostvogels Constant Hoogstraten
5 53 Parel G-Star Vd Breehoeve Noeyens Viktor&Bart Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 60 Eden De Spy Balisto De Spy De Winne Kristof Oudegem
2 61 Paulien Van Het Ils Hof Grommit Hof Ter Zilverberg Van De Sande Danny Westerlo
3 59 Kookaï Vd Breehoeve Vegas De Steinbach Verheyen Wim Merksplas
4 58 Orfa Idefix Van Terbeck De Winne Kristof Oudegem

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
1 64 Gwendolyn Volcan De Ferriere De Winne Kristof Oudegem
2 63 Sas Tahitien De Centfontaine Noeyens Viktor&Bart Merksplas
3 62 1393 Attribut Attribut Du Fond De Bois Voet August Merksplas
4 65 3447 Tarzan Du Falgi Noeyens Koen Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
55 Petra Attribut Du Fond De Bois Noeyens Viktor&Bart Merksplas
6 4324 Darko De Centfontaine Noeyens Viktor&Bart Merksplas

53 Parel G-Star Vd Breehoeve Noeyens Viktor&Bart Merksplas
10 4322 Attribut Du Fond De Bois Noeyens Viktor&Bart Merksplas
57 Beauty Jet-Set Van Den Hondelee Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas
1 Invictus Van 'T Ceurshof Dauphin De Centfontaine Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas

Rubriek 5A:  gekalfde vaarzen en koeien van 32 tot 44 maanden

Rubriek 5B:  gekalfde vaarzen en koeien van 32 tot 44 maanden

Rubriek 6A: koeien vanaf 44 maanden

Rubriek 6B: koeien vanaf 44 maanden

Rubriek 7: koe met kalf

1

Rubriek 4A: vaarzen en gekalfde vaarzen van 20 tot 32 maanden

Rubriek 4B: vaarzen en gekalfde vaarzen van 20 tot 32 maanden



Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
Kamp. 1 Invictus Van 'T Ceurshof Dauphin De Centfontaine Ceursters Comm Vlo & Willems Matthias Merksplas
Res. 4 Louis Van 'T Hoeveke Fute Boudewijns Gsj Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
Kamp. 19 Rosalien Vd Hemelrijksehei Oasis De La Ferme Des Croix Oostvogels Constant Hoogstraten
Res. 30 Jurasienne De Spy Eureka De Centfontaine Noeyens Viktor&Bart Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
Kamp. 45 Linda 01 Van De Aguichant De Fooz Van Beirendonck Commvlo Wechelderzande
Res. 41 Huppeltje Van 'T Hoeveke Darko De Centfontaine Boudewijns Gsj Merksplas

Rang Catnr Naam dier Vader Deelnemer Plaats
Kamp. 64 Gwendolyn Volcan De Ferriere De Winne Kristof Oudegem
Res. 52 Passie Vd Delthoeve Caiman De St Fontaine Verheyen Wim Merksplas

Kampioen Koekhoven 2023 - jonge vaarzen

Kampioen Koekhoven 2023 -  oudere vaarzen

Kampioen Koekhoven 2023 - Koeien

Kampioenschappen

Kampioen Koekhoven 2023 - Stieren


